EDITAL Nº 08/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DOS CAR GOS DE
MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

          O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como do  Edital de
Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº  04/2022,  TORNA PÚBLICO o
presente Edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos de Motorista e Operador de
Máquinas, realizado neste Município, conforme resultado final, com a respectiva
classificação, a saber:

1- MOTORISTA:

 Nome Resultado Classificação
1 Manoel Antonio dos Passos   91,00    1º
2 Daniel Ferreira de Lima   89,50 2º
3 Cilmar da Costa Souza   88,00 3º
4 Rodrigo Pacheco da Silva   87,50 4º
5 Sinclair Martins Rodrigues Moraes    85,00 5º
6 Cleo Guedes da Silva 83,50 6º
7 Paulo Celso Hofman 74,00 7º
8 Eli Rodrigues dos Passos  69,50 8º
9 Sandro Boff 63,00 9º

2 - OPERADOR DE MÁQUINAS:

 Nome Resultado Classificação
1 Paulo Alexandre de Souza Roza     96,00    1º
2 Fernando Cecchin    95,50 2º
3 Jair Jose Machado   81,00 3º

                          Registre-se e publique-se.

                            Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 11 de fevereiro de 2022.

              MARIO JOÃO COMPARIN
                Vice – Prefeito em exercício no

                                                                    cargo de  Prefeito Municipal